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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr.            prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.___.2025 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

E Emri     Bashkia Dibër                      

Adresa     Bulevardi, ”Elez Isufi”, Peshkopi 

Tel/Faks   0683736513                        

E-mail       bashkiadiber@gmail.com               

Ueb-faqe   www.dibra.gov.al 

2. Lloji i procedurës: E Hapur. 

3. Objekti i kontratës: : Sistemim dhe  asfaltim   i rrugës se fshatit  Lishan segmenti nga ura 

e Hoteshit-Lishan 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-28611-11-07-2024   

5. Fondi Limit : 16.666.667( Gjashtembedhjete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e 

gjashtemije e gjashteqind e dhashtedhjete e shtate)  leke pa TVSH 

 

 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 08.01.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit  NR 1 DATE 13.01.2024 

 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 
17.545.268,4(Shtatembedh

jete milion e e peseqind e 

dyzet e pesemije e dyqind 

Monedha Lek 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 
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e gjashtedhjete e tete 

presje kater)leke me 

TVSH.  

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës : 14.01.2025 

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:  2 N SHPK 

Adrese: Tirane Paskuqan PASKUQAN Lagjja "Paskuqan Fushe", Rruga "Demokracia", Pallati 

Nr.2, Kati i Pare 

 

Nipti:  L31615017L 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

PERSONI I AUTORIZUAR 

ZV KRYETARI 

Ruzhdi DEDA 

 


